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Ullevål stadion 24.01.2011. 
 
   

Referat fra forbundsstyremøte 
Fredag 14.01.11 kl. 15.00 – 21.00, Ullevål stadion 

Lørdag 15.01.01 kl. 09.00 – 11.00, Thon Hotel Opera 
Søndag 16.01.01 kl. 09.00 – 13.00, Thon Hotel Opera 

 
 
 

 
 

 
Tilstede fra styret:    Stig Nilssen 

Veslemøy Viervoll 

Kristin P. Gilbert 
Ole Ivar Folstad 

Dag Grindal 
Reidun Skretting 
Lone Bruvold Hansen 

 
 

 
Forfall fra styret:    Ole Ivar Folstad, lør 15.01. og søn 16.01. 
      Lone Brovold Hansen, søn 16.01. 

 
Tilstede fra komiteene: Bente Bjanes på sak 49/10-12 

  Kjetil Folkvord på sak 48/10-12 
      

Tilstede fra administrasjonen:  Øistein Leren,  
      Hermod Buttedahl på sak 48/10-12 
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Saksliste 
Åpning 

   Godkjenning av innkalling og saksliste 
 

Orienteringssaker 
O-sak 14/10-12 Regnskap pr. 31.12.10 inkl likviditet    
O-sak 15/10-12 Ungdomslekene 2011      

 
 

 
Styresaker 

Sak 44/10-12 Godkjenning av referat fra møtet 03.12.   

Sak 45/10-12 Godkjenning av referat fra e-post møte 20.12.  
Sak 46/10-12 Budsjett 2011       

Sak 47/10-12 Nummerert brev fra revisor     
Sak 48/10-12 Etablering av landslag TeamGym    
Sak 49/10-12 Landslagssatsning Rytmisk Gymnastikk   

Sak 50/10-12 Gym for Life Challenge 2017     
Sak 51/10-12 Høring fra NIF – Idrettspolitisk dokument     

Sak 52/10-12 Høring fra NIF – Miljøstrategi for norsk idrett    
Sak 53/10-12 Fellesmøte komiteer, januar 2011    

Sak 54/10-12 Kretsledermøtet januar 2011     
Sak 55/10-12 Oppnevning av komiteer 2011-2012    
Sak 56/10-12 Representasjoner våren 2011     

Sak 57/10-12 Statutter NM lag turn kvinner og turn menn   
Sak 58/10-12 Trampoline, sikringskurs 1 
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Saksliste 

Åpning 
   Godkjenning av innkalling og saksliste 

Det ble meldt inn en sak under eventuelt. Den ble gitt følgende nummer og tittel:  
Sak 58/10-12 Trampoline, sikringskurs 1. 
 

Orienteringssaker 
O-sak 14/10-12 Regnskap pr. 31.12.10 inkl likviditet 

Forbundsstyret og generalsekretær mottok i forkant av møtet brev fra 
kontrollkomiteen basert på de urovekkende regnskapstall som framkom. I 
styremøtet ble regnskap pr. 31.12. gjennomgått og sett opp mot budsjett 2010.  

 
Kommentarene som framkom i brev fra kontrollkomiteen ble tatt til diskusjon, og 

generalsekretær redegjorde i detalj for de enkelte poster som viser store avvik.  
 
Det påpekes fra kontrollkomiteen at det er svært kritisk at man ikke har klart å 

fange opp situasjonen tidligere i løpet av året. Kontrollkomiteen påpeker også 
viktigheten av at man endrer rutiner når det kommer brev fra revisor slik at man 

korrigerer de svakheter som da er påvist i rutinene. 
 

Endelig regnskap kan ikke lages før alle føringer som skal være med på regnskap 
2010 er kommet inn, og man har gjort den endelige fordelingen av alle midlene 
knyttet til post 3 tiltakene. Den praksis som har vært fulgt de senere årene i 

NGTF, fører til at det er vanskelig å holde oversikt over forventet resultat i og 
med at store deler av inntekten ikke tilføres resultatet før mot slutten av året. 

Det kan synes om at det vil være en bedre kontroll ved å føre tilhørende 
inntekter knyttet til post 3 tiltak fortløpende etter hvert som kostnadene påløper. 
 

Kontrollkomiteen påpeker også at det vil gi bedre kontroll med resultatet ved å 
innføre periodisert budsjett, noe styret også ønsker blir gjort fra og med 2011. 

 
I forhold til konkrete prosjekter som kontrollkomiteen etterspør spesifikt, så må 
dette framkomme i eget notat fra generalsekretær. 

 
Likviditeten er tilstrekkelig til tilskuddene for 2011 kommer inn på konto i 

månedsskiftet januar / februar. 
 
Vedtak: Generalsekretær utarbeider redegjørelse for de avvik som har  

  framkommet. Redegjørelsen sendes kontrollkomiteen, revisor og 
  styret. Regnskap 2010 og budsjett 2011 følges opp i møte med 

  kontrollkomiteen innen utgangen av januar. 
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O-sak 15/10-12 Ungdomslekene 2011 

Særforbundsalliansen er nå inne i en hektisk periode omkring detaljene i 
Ungdomslekene 2011. Informasjon om prosjektet ligger nå tilgjengelig på 

www.ungdomslekene.no.  
 
Det er 15 idretter som står bak prosjektet, og NGTF skal gjennomføre junior og 

senior NM i Gymnastikkhjul i løpet av denne helgen. Arrangementet foregår på 
Lillehammer i OL-anleggene, og det er 29. april til 1. mai at det vil være omkring 

2000 deltagere, 170 dommere og forhåpentligvis mange foreldre og andre som 
møtes på Lillehammer. Prosjektet har allerede mottatt støtte fra Oppland 
fylkeskommune og NIF. Det er også veldig positive signaler fra andre instanser 

og samarbeidspartnere. 
 

Vedtak: Tatt til etterretning. 
 
 

Styresaker 
Sak 44/10-12 Godkjenning av referat fra møtet 03.12. 

Referatet fra møtet var distribuert sammen med styrepapirene. Det ble derfor 
lagt fram for godkjenning i møtet. Det framkom ingen kommentarer til referatet, 

som da ble godkjent for publisering på www.gymogturn.no 
 
Vedtak: Referatet godkjennes og publiseres. 

   
Sak 45/10-12 Godkjenning av referat fra e-post møte 20.12. 

I henhold til vedtak i sak 35/10-12  var det blitt arbeidet videre med 
sammensetningen. I forkant av at det skulle sendes ut innkalling til 
oppstartseminar for nye komiteer ble det foretatt en formell oppnevning av de 

komitemedlemmer som var klare pr. 20.12. Dette ble foretatt ved utsending av 
e-post for godkjenning.  

 
Vedtak: Referatet fra e-post utsendingen som inneholdt oppnevning av  
  komitémedlemmer ble godkjent for publisering. 

 
Sak 46/10-12 Budsjett 2011 

Forbundsstyret og generalsekretær gikk grundig igjennom alle de enkelte 
prosjektene og avdelingene. Det ble foreslått konkrete kutt i størrelsesorden 3,8 
millioner i forhold til foreslått budsjett. Generalsekretæren må i perioden fram til 

neste møte i slutten av januar kvalitetssikre alle forslagene og gi en redegjørelse 
for effekten av innsparingene og hvordan de kan gjennomføres. 

 
Kuttene vil gi et budsjettert overskudd på omtrent kr. 700.000,- 
 

Budsjettet for 2011 må også gjennomgås igjen i møtet i april for å se resultat på 
det tidspunktet opp mot forventet resultat. 

 

http://www.ungdomslekene.no/
http://www.gymogturn.no/
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Vedtak: Generalsekretæren arbeider videre med å dokumentere og  
  kvalitetssikre enkeltdelene i budsjettet. Budsjettet tas til endelig 

  behandling i møtet 28. januar. 
 

Sak 47/10-12 Nummerert brev fra revisor 
Forbundsstyret mottok brevet sammen med styrepapirene. Styret mottok også 
en redegjørelse fra regnskapsansvarlig og generalsekretær om de forhold som 

det nummererte brevet tok opp. I forhold til utfordringene knyttet til 
regnskapsføringen av særforbundsalliansen,  ser de nye rutinene ut til å fungere 

tilfredsstillende. 
 
Under interimsrevisjonen ble det påpekt at det fortsatt var en god del åpne 

poster bank. Dette er i etterkant gjennomgått og pr. 31.12.10 var det 4 åpne 
poster på totalt kr. 16.249,-.  Det vil også bli gjennomført som fast rutine at det 

rapporteres om både antall og størrelse på åpne poster til styret og 
kontrollkomite hver måned. 
 

Kundefordringene til NGTF var høye på det tidspunkt interrimsrevisjonen ble 
gjennomført. Det viste seg også at det var feil i fordringene basert på at det ikke 

hadde vært god nok kontroll på kreditering av tidligere fakturaer før ny og 
korrigert faktura ble utstedt. Det må innføres strengere rutiner omkring dette, 

særlig på bakgrunn av det nå er flere som kan utstede fakturaer. Dette var 
nødvendig på bakgrunn av at vi hadde ansvaret for VM i Sportsdrill i 2010, noe 
som kom i tillegg til øvrig drift. Rutinene som innføres vil kreve at det ikke kan 

utstedes nye fakturaer før regnskapsfører har utstedt kreditnota.  
 

Interimsrevisjonen påpeker også manglende samsvar mellom 
omsetningsoppgaven for mva og balanseført gjeld, dette blir rettet opp på siste 
mva termin i 2010, dvs i februar 2011.  

 
Det ble også etterlyst ytterligere dokumentasjon for avstemming av 

balansekontoer. Dette har blitt oversendt. 
 
 

Vedtak: Nummerert brev nr. 2 fra revisor ble grundig gjennomgått.  
  Forbundsstyret mener at man ved innføring av de foreslåtte  

  rutineendringene vil kunne sikre at tilsvarende forhold ikke oppstår 
  igjen. 
 

  Åpne poster bank avstemmes fortsatt månedlig, men størrelsen og 
  antallet skal nå rapporteres sammen med regnskapet. 

   
  Det skal i hovedsak være regnskapsfører som fakturerer i henhold til 
  fakturagrunnlag fra konsulentene. Der hvor andre gjennomfører 

  faktureringen og det framkommer behov for korrigeringer og  
  utstedelse av ny faktura, må regnskapsfører bistå med krediteringer 

  før ny og korrekt faktura kan utstedes. 
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Sak 48/10-12 Etablering av landslag TeamGym 

UEG innfører nå landslag som representasjonslag til EM. Tidligere har de enkelte 
deltakerlandene deltatt med klubblag. Teknisk komite troppsgymnastikk har i 

lengre tid jobbet med å finne fram til hvordan man kan gjøre dette på en optimal 
måte innenfor NGTF slik at det kan styres fra forbundsnivå og ikke baserer seg 
på ulike enkeltinitiativ på lagsnivå. Det anses viktig å kunne ha en kontinuerlig 

og langsiktig utvikling på dette arbeidet for at det skal bidra til fortsatt vekst og 
utvikling i alle lagene, ikke bare de lagene som klarer å opprettholde det høyeste 

nivået.  
 
Innlæring av frittståendeprogrammet anses som den største utfordringen, og det 

må derfor være et visst antall samlinger for at det skal kunne være 
gjennomførbart. Det opplegget som TKTR  skisserer legger opp til at utøverne 

lærer seg programmet sitt på trening i hjemklubb, slik at man da kan 
gjennomføre samtrening når man kommer på samling. Det legges foreløpig opp 
til 11 døgn i 2012, noe som anses som et krysningspunkt mellom ønske og 

mulighet. Ordningen med landslag gjelder ikke for nordiske mesterskap, men det 
er viktig å være oppmerksom på at 2012 er et år hvor det faller to mesterskap i 

samme år, både nordisk og EM.  
 

Vedtak: Forbundsstyret noterer seg den grundige gjennomgangen av  
  sakskomplekset. Det gis tilslutning til ideene som skisseres omkring 
  samlinger og den nødvendige nøkternhet som ligger i det at man 

  har søkt å finne skjæringspunktet mellom ønsket nivå og mulig nivå 
  basert på ressurser. Prosjektet har ingen budsjettvirkning i 2011, 

  men man er klar over at modellen vil kreve noe ressurser i 2012. 
  Nivå på ressurbehovet må avklares i framtidige budsjettprosesser og 
  avstemmes med øvrige behov. 

 
 

Sak 49/10-12 Landslagssatsning Rytmisk Gymnastikk 
Bente Bjanes presenterte noe av bakgrunnen og historikken omkring det 
arbeidet som har vært gjort i RG i de siste årene. Den innsatsen som er gjort i 

komiteen og i lagene, har ført til at utøverne nå er på det nivået at det må 
foretas en avklaring på hvorvidt de skal satses mot mesterskap eller om de skal 

satse i retning av andre typer konkurranser.  
 
TKRG har vurdert systemer som kan bidra til å gjøre egne gymnaster bedre, og 

komiteen mener at det per i dag er det slik at det beste ville være å frikjøpe de 
norske trenerne slik at de kunne konsentrere seg mer om de beste. 

 
I forhold til de punktene som er satt i prosjektet, så kan det gjøres prioriteringer, 
men det har liten hensikt med prosjekt omkring mental trivsel og utvikling hvis 

det ikke er gjort en prioritering som også innbefatter økt satsning på 
internasjonal konkurranse, all den tid arbeidet med det mentale har som 

bakgrunn å prestere bedre i internasjonale konkurranser.  
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Prosjektet omkring mental trivsel og mestring kan kombineres med flere grener, 
men slik skissen er bygd opp er den i hovedtrekk basert på at det skulle være en 

gruppe utøvere som fikk tettere enkeltvis oppfølging. Prosjektet vil kunne 
skaleres noe, men det prinsipielle veivalget omkring man skal delta i 

internasjonale mesterskap med målsetting om å bedre resultatene eller ikke vil 
henge sammen med en eventuell nedskalering. 
 

Vedtak:  Forbundsstyret finner det framlagte prosjektet som svært 
   godt gjennomarbeidet og med god dokumentasjon. Prosjektet 

   vil slik det foreligger medføre en økning i bruk av frie midler 
   tilsvarende omkring kr. 432.000,- Avgjørelse omkring  
   eventuell støtte til tiltaket må tas i sammenheng med  

   budsjett for 2011. 
 

Sak 50/10-12 Gym for Life Challenge 2017 
NGTF søkte om arrangøransvar for WG-2015. Det ble i den forbindelse gjort mye 
forarbeid omkring skoleovernatting, bespisning, oppvisningsarenaer, logistikk og 

øvrig dokumentasjon. Gym for Life Challenge vil innebære omtrent 5.000 
deltagere, men hvor hovedkjernen i logistikken og ivaretakelsen av deltagerne er 

basert på mye av det samme som var lagt til grunn i søknaden om WG-2015. 
En helt nedskalert versjon av en søknad om GFLC 2017 innebærer da kun en 

omarbeiding av søknadsdokumentets innhold. Vi kan beholde samme logo og 
slagord, samt benytte om igjen de bilder og filmklipp som eksisterer.  
 

Erfaringene fra forrige søknad er at det er viktig å gjøre en markedsføring av 
søknaden overfor medlemmene i FIG-Council, men det handler mest om å 

komme i kontakt med dem, noe vi i nåværende situasjon må gjøre gjennom 
utnyttelse av aktuelle møteplasser uten at det fører til ekstra kostnader, samt 
kontakt pr. e-post.  

 
Søknadsfristen vil være november 2011 med avgjørelse under FIG Council i 

2012. 
 
Det vil ikke være økonomi til spesifikk reisevirksomhet i denne forbindelse, men 

vi må sørge for synlighet omkring søknaden når vi deltar på WG-2011 og når vi 
arrangerer Choreocamp på Lillestrøm i 2011 sammen med vår egen Gym for Life 

Challenge. 
 
Innen søknaden leveres FIG må det foreligge tilsagn om støtte til arbeidet med å 

gjennomføre arrangementet dersom vi skulle få tildelingen. I søknadsperioden 
må det søkes støtte fra offentlige myndigheter og næringsliv i området som vil få 

oppleve ringvirkninger dersom vi får tildelt arrangementet. 
 
Vedtak: Forbundsstyret ønsker å fremme søknad om å kunne arrangere Gym 

  for Life Challenge på Lillestrøm i 2017. Arbeidet med søknaden og 
  prosessen fram til avgjørelse må være innenfor de føringer som er 

  gitt i denne saken, samt det vedtatte budsjett for 2011. 
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Sak 51/10-12 Høring fra NIF – Idrettspolitisk dokument 
Forbundsstyret har ikke hatt kapasitet til å gå grundig inn i dette dokumentet. 

Det er ønskelig at man vurderer hvorvidt man kan støtte seg på de uttalelser 
som vil komme fra Særforbundenes Fellesorganisasjon. Forbundsstyret har 

mottatt en høringsuttalelse fra Oslo og Akershus GTK. 
 
Vedtak: Saken tas til endelig avgjørelse på møtet i forbindelse med  

  kretsledermøtet 2011. 
 

Sak 52/10-12 Høring fra NIF – Miljøstrategi for norsk idrett  
Forbundsstyret har ikke hatt kapasitet til å gå grundig inn i dette dokumentet. 
Det er ønskelig at man vurderer hvorvidt man kan støtte seg på de uttalelser 

som vil komme fra Særforbundenes Fellesorganisasjon. Det har også kommet en 
uttalelse fra Bueskytterforbundet som man vurderer å gi prinsipiell støtte til. 

 
Vedtak: Saken tas til endelig avgjørelse på møtet i forbindelse med  
  kretsledermøtet 2011.  

 
Sak 53/10-12 Fellesmøte komiteer, januar 2011 

Programmet for fellesmøtet ble gjennomgått, og man diskuterte og fordelte de 
ulike oppgavene på bakgrunn av de innspill som allerede var sendt ut. Det hadde 

ikke kommet mange ønsker om å møte forbundsstyret på søndag, slik at man så 
for seg at man kunne fortsette forbundsstyremøte også da. 
 

I tilknytning til fellesmøtet for komiteer ble det også gjennomført et møte med 
aktuelle internasjonale kandidater fra NGTF i de kommende årene innen FIG og 

UEG. Dette var også lagt på søndag, og man så at det ville være mulig at hele 
styret kunne være med på dette møtet i og med at det var få behov i komiteene. 
 

Vedtak: Seminaret gjennomføres i henhold til oppsatt plan. 
 

Sak 54/10-12 Kretsledermøtet januar 2011 
Kretsledermøtet kombineres også med en kort opplæringshelg for kretsstyrer. 
Det er litt ulikt hvor mange som er påmeldt fra de ulike styrene, slik at opplegget 

blir basert på felles innledninger med påfølgende arbeid og diskusjoner i mindre 
grupper. Opplæringsøkta blir gjennomført på lørdag, mens søndagen blir viet 

regionaliseringsarbeidet. 
 
Programmet er sendt ut tidligere, og vil bli gjennomført som oppsatt. Ansvarlig 

for de ulike delene i programmet på lørdag vil være: 
Stig Nilssen: Åpning, presentasjon, avklaring av forventninger, Å være leder i en 

frivillig organisasjon 
Øistein Leren: Organisasjonen NGTF som del av norsk idrett,  
Petter Hoff: Verdier og viktigheten av å gi hverandre ros, viktigheten av å se 

hverandre. Det skaper motivasjon, glede og tro, helt nødvendige faktorer for å 
lykkes!  

Dag Grindal og Øistein Leren: Markedsføring, fra nasjonalt til lokalt. Sponsor og 
samarbeidspartnere, forventninger og muligheter.   
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Svein Hagberg: Trinnene i en byggeprosess, Politisk påvirkningsarbeid, 
tidshorisonter i arbeidet.  

 
Søndagen ledes av Øistein Leren, Ole Ivar Folstad og Veslemøy Viervoll. 

Utfordringene som skal være til diskusjon må ferdigstilles og sendes ut senest 
mandag 24.01.11. 
 

Vedtak: Programmet gjennomføres som oppsatt. 
 

Sak 55/10-12 Oppnevning av komiteer 2011-2012 
Det har blitt arbeidet videre med sammensetningen av enkelte av de tekniske 
komiteer og breddekomiteen i perioden etter forrige styremøte. Det har kommet 

flere avklaringer på plass, slik at man ved denne oppnevningen nå har operative 
komiteer innen de fleste områder og aktiviteter. Det gjenstår fortsatt noe arbeid 

med sammensetningen av teknisk komite turn menn, samt breddekomiteen hvor 
det også bør være et mannlig medlem.  
 

Vedtak: Følgende oppnevnelser foretas med virkning fra 14.01.11 
  Teknisk komite turn kvinner: 

  Leder:  Siri Sjetne Lund, Oslo Turnforening 
 

  Teknisk komite Gymnastikkhjul: 
  Medlem:  Trude Linvolden Agasøster, Gran IL, turngruppe 
  Medlem:  Charlotte Østli, Rygge IL turngruppe 

 
  Breddekomiteen: 

  Medlem: Ida Sandholdtbråten, Malvik IL Turn 
  Medlem:  Elena Andreassen, Havørn IL Turngruppa 
 

Sak 56/10-12 Representasjoner våren 2011 
Listen over representasjoner ble for det meste vedtatt i styremøte 03.12. Det har 

imidlertid kommet til enda flere representasjonsoppdrag etter den tid, og 
oppdatert liste ble gjennomgått og oppdragene fordelt. 
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Tid Arrangement Arrangør/sted Representant

Januar

14.01. Styremøte, 10.00 - 19.00 Ullevål Alle

15.-16.01. Fellesmøte forbundsstyret, komiteer, ansatte Alle

28.-30.01 Vintermøte WBTF Jacksonville, USA

Elisabeth Kleive, 

Monica Molvær

28.-29-01 Toppidrettsseminar alle grener (teori fredag og praksis lørdag). Oslo området

28.-30.01. Kretsledermøte Oslo Alle

Februar

11.-13.02 Vintermøte CETB Torino, Italia Monica Molvær

12.-13.02 Kretsting Hedmark Rena Ole Ivar Folstad

18.-20.02 Kretsting Rogaland Quality Airport Hotel, Sola Kristin Gilbert

19.-20.02 Kretsting Hordaland Fleischers hotell, Voss Stig Nilssen

26.02. Kretsting Troms Tromsø Dag Grindal

Mars

05.-06.03 Kretsting Østfold Laholmen hotel, Strømstad Dag Grindal

05.- 06.03 Kretsting Sør-Trøndelag Frøya Stig Nilssen

11.-13.03 Kretsting Møre og Romsdal, Sogn og Fjordane Loen Reidun Skretting

12.03-13.03 Kretsting Finnmark Alta Veslemøy Viervoll

12.03. Kretsting Vest-Agder Mandal Kristin Gilbert

18.03-19.03 Kretsting Oppland Lygna

19.03. Landskamp Turn menn. Norge - Italia. Jobbes med en tredje nasjon Elverum turn Stig Nilssen

19.03. Landskamp Turn kvinner (ikke avklart enda, men jobbes med) Elverum turn Stig Nilssen

18.03.-19.03 Kretsting Nord Trøndelag Steinkjer Ole Ivar Folstad

19.03-20.03 Kretsting Telemark, Buskerud, Vestfold Drammen Veslemøy Viervoll

22.03. Kretsting Aust-Agder Arendal  Stig Nilssen

25.-26.03 Kretsting Oslo og Akershus GTK Klækken hotel Lone Brovold Hansen

26.-27.03 Kretsting Nordland Thon Nordlys hotel, Bodø Dag Grindal

26.-27.03. NM junior Turn kvinner og menn Oslo TF Stig Nilssen

26.-27.03. NM junior og senior RG, tropp(jr/sr) og internasjonal klasse(jr/sr) og lag(sr) Bergen TF Kristin Gilbert

April

05.-10.04 EM senior, Turn kvinner og menn Berlin, Tyskland

07.04. Styremøte 10.00 - 17.00 Ullevål

08.-10.04 NM junior og senior sportsdrill Ålesund Sportsdrill Reidun Skretting

16.-17.04 Nordisk Mesterskap, Turn menn U14 Halmstad, Sverige

16.-17.04. Påske 16.04.-25.04.

23.-24.04. Påske 16.04.-25.04.

23.24.04.

Mai

30.04-01.05. Nordisk Mesterskap, Turn kvinner og menn junior Reykjavik, Island

30.04-01.05 Ungdomslekene Lillehammer

Kristin Gilbert, 

Veslemøy Viervoll

06.05.-08.05 Idrettsting

Stig Nilssen,  

Veslemøy Viervoll, 

Øistein Leren

14.-15.05. NM jr. Lag, Norgesfinaler jr og sr nasjonale kl., jr og sr Duo/Trio, Felleskl. tropp Tromsø Kristin Gilbert

28.-29.05. NM, troppsgymnastikk TeamGym junior og senior

2. kvalifisering til Nordisk mesterskap senior

Juni

04.-05.06.

09.06. Styremøte, 10.00 - 17.00 Ullevål

10.-12.06. Pinse

18.-19.06. NM, troppsgymnastikk nasjonale klasser junior og senior Arendals Turnforening Veslemøy Viervoll

25.-26.06.

Salhus Turn & IL

Representasjoner våren 2011

Veslemøy Viervoll

 
 
Vedtak: Representasjonene gjennomføres i henhold til oversikten.  

 
Sak 57/10-12 Statutter NM lag turn kvinner og turn menn 

I forkant av NM senior i oktober 2010 fikk man spørsmål om hvilke muligheter 
det var i forhold til å erstatte skadde gymnaster i lagkonkurransen under NM og 
det ble klart at reglene måtte presiseres. I det mesterskapet valgte man å følge 

gjeldende regler for konkurranser i UEG og FIG, og det forslaget som nå ble 
fremmet for styret er den praksis man da gjennomførte.  
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Det er ønskelig fra både TKTK og TKTM sin side at det gjennomføres lik praksis 
vedrørende skader vs. tellende gymnaster i lagkonkurransen under NM som det 

praktiseres i EM og VM. 
 

Vedtak: Statutter for NM lag turn kvinner og turn menn endres slik som vist 
  nedenfor. Endringene er gyldige fra og med vedtaksdato. 
 

 1. Laget består av maksimalt 5 gymnaster, der 3 gymnaster 
 teller i hvert apparat.Gymnastene som skal telle i hvert apparat, 

 skal bestemmes før konkurransestart, og kan ikke endres i løpet av 
 konkurransen. På listen over hvilke gymnaster som skal telle i hvert  

 apparat settes alle gymnaster på laget opp. De 3 første på listen er 
 tellende, nummer 4 er første reserve, mens  nummer 5 er andre 
 reserve Hver forening kan stille med flere lag. 

 
2. Ved skade inntreffer følgende: 

 A. De oppsatte gymnastene teller i alle apparater de har startet 
 i. Det vil si at dersom en gymnast for eksempel skader seg midt i en 
 frittstående øvelse teller denne karakteren. 

 
 B. Dersom en skade oppstår under oppvarming, eller gymnasten 

  seg fra apparatet teller henholdsvis nummer 4 på listen over 
 oppsatte gymnaster og deretter nummer 5 på listen over oppsatte 

 gymnaster (hvis flere skader seg eller trekker seg). 
 
 C. I resterende apparater teller henholdsvis nummer 4 på listen 

 over oppsatte gymnaster og deretter nummer 5 på listen over 
 oppsatte gymnaster. 

 
3. Norgesmester blir det laget som har fått høyeste poengsum 
 sammenlagt. Dersom flere lag får samme poengsum, kåres det laget 

 som vinner som har flest apparatseire. Ved fortsatt likhet kåres det 
 laget som vinner som har høyest poengsum i ett apparat. 

 
4. Hvis kun en forening stiller lag, må lagets snittkarakter (lag sum 
 delt på totalt antall tellende øvelser) være høyere enn snittet av alle 

 avgitte karakterer i konkurransen, for at laget skal bli 
 Norgesmester. 

 
5. Diplom tildeles deltakerne på det seirende lag, samt lagets forening. 

 

 
Sak 58/10-12 Trampoline, sikringskurs 

Sikringskurs 1 trampoline slik det står i dag, er beregnet for utøvere/trenere som 
har liten eller ingen tidligere kompetanse. Dette kurset går over to helger a 18 
klokketimer. For utøvere/trenere som allerede har brukt trampoline lenge, eller 

har vært aktiv i mange år, så vil kurset kun være for å få godkjenningen 
sikringskurs 1 trampoline. I disse tilfellene så hadde kurset vært gjennomførbart 
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på en helg (18 klokketimer). Det er ønskelig med en basislinje å forholde seg til, 
og sikringskurs 2 trampett er en god basislinje. Sikringskurs 1 trampett er ikke 

godt nok, siden kurset gjennomført på en helg vil bli ganske intensivt, og de må 
ha en del grunnkunnskaper tilstede, noe de får gjennom sikringskurs 2 trampett. 

 
 
Vedtak: NGTF tilbyr en versjon av sikringskurs 1 trampoline som varer i 24 

  timer (24 skoletimer, 18 klokketimer), gjennomførbart på en helg. 
  Forhåndskrav for å kunne delta på den korte versjonen er  

  gjennomført sikringskurs 2 trampett.      
 
      

 
Øistein Leren (sign.) 

Generalsekretær 


